

**CAMARA MUNICIPAL DE OURO FINO**

RUA ROGERIO GISSONI, 450

CNPJ: 25652371/0001-89

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **00022/24 COMPRA DIRETA****250 - H.A DISTRIBUIDORA LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	020.000.029	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	PT	100	4,54	454,00
3	023.000.110	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UN	30	1,96	58,80
4	023.000.111	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM SUPORTE	UN	8	4,90	39,20
5	023.000.112	ESPONJA ANTIADERENTE DUPLA FAC	UN	20	0,57	11,40
6	169.000.027	GUARDANAPOS EM PAPEL TOALHA	PT	50	4,62	231,00
7	023.000.121	ODORIZANTE SANITARIO	UN	60	1,40	84,00
8	023.000.101	PANO DE CHAO ALVEJADO	UN	30	3,05	91,50
9	023.000.024	PANO DE COPA	UN	10	2,52	25,20
11	023.000.139	SACO DE LIXO DE 30 L	UN	300	0,28	84,00
13	023.000.128	SACO DE LIXO REFORCADO 15L	UN	800	0,21	168,00

Valor Total Geral: 1.247,10

736 - DIAS ARMAZEM LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	023.000.109	DESINFETANTE BACTERICIDA COM 2 LITROS	UN	25	4,48	112,00
10	023.000.123	PAPEL HIGIENICO	UN	160	0,95	152,00
12	023.000.127	SACO DE LIXO REFORCADO 100L	UN	800	0,54	432,00
14	023.000.129	SACO DE LIXO REFORCADO 50L	UN	200	0,40	80,00

Valor Total Geral: 776,00

Valor Total da Licitação: 2.023,10